
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.01.2015 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 11:45 Beigas: 14:00 Skat.: 243 Spēles Nr.: 75

Prizma/IHS HS Rīga99/ HK Tukums5 : 4
(2:0, 2:2, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BEDRĪTIS Armands DZENIS Andris, JAKOVĻEVS Andrejs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:15 : 2:16 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 33 : 29 0:00 : 3:04 0 : 2 1 : 0
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 0:00 : 0:00 1 : 1 0 : 0

Kopā 5 : 4 0 : 0 0 : 0 41 : 35 0:15 : 5:20 2 : 3 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  1 BALTRUNAS Simas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  33 LŪSIŅŠ Edgars Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 03:30 1:0 PRI VS 11 LOBAČEVS Viktors KOKĻINS Mihails #24, GRUNDMANIS
Krišs #94

Nor. 09:27 11:27 PRI  93 PRIEDE Bruno Klupināšana
Nor. 11:37 11:52 TUK  81 KONIŠEVS Vladislavs Klupināšana

Vārti 11:52 2:0 PRI VV1 24 KOKĻINS Mihails ĶEPALS Mareks #19, GRUNDMANIS Krišs
#94

Nor. 19:44 21:41 PRI  23 BOGDANOVS Mihails Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:41 3:0 PRI VM1 22 BRANTS Kārlis GRĪNBERGS Sandis #12
Nor. 24:23 24:59 PRI  23 BOGDANOVS Mihails Klupināšana

Vārti 24:59 3:1 TUK VV1 95 JĀKOBSONS Kristaps RIEKSTIŅŠ Daniels #15, KAIMIŅŠ Elvis
#34

Vārti 26:46 4:1 PRI VS 93 PRIEDE Bruno KURMIS Edgars #13, PISKUNOVS Sergejs
#14

Nor. 27:37 28:24 PRI  29 PĒTERSONS Jānis Bloķēšana

Vārti 28:24 4:2 TUK VV1 37 KAKTABULIS Linards KUZMICHEV Viacheslav #91, LIPSBERGS
Edgars #70

Nor. 35:35 37:35 PRI  15 SPRUKTS Dāvis Rupjība
Nor. 35:35 60:00 TUK  15 RIEKSTIŅŠ Daniels Rupjība
Nor. 35:35 60:00 PRI  94 GRUNDMANIS Krišs Rupjība
Nor. 37:43 39:43 PRI  7 LUKAŠEVSKIS Jānis Sitiens ar elkoni
Nor. 39:36 40:22 TUK  95 JĀKOBSONS Kristaps Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 39:52 41:52 TUK  37 KAKTABULIS Linards Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:22 5:2 PRI VV2 29 PĒTERSONS Jānis BOGDANOVS Mihails #23, KOKĻINS
Mihails #24

Nor. 42:36 44:36 PRI  20 TILTIŅŠ Mārtiņš Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 49:22 50:42 PRI  18 KAĻIŅINS Konstantīns Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 50:42 5:3 TUK VV1 21 IVANOVS Eduards KUZMICHEV Viacheslav #91, LIPSBERGS
Edgars #70

VS 51:02  TUK  1 BALTRUNAS Simas Vārtsargs atstāj vārtus

Vārti 51:17 5:4 TUK VS 95 JĀKOBSONS Kristaps GOLUBOVIČS Jānis #19, LIPSBERGS Edgars
#70
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VS 51:17  TUK  1 BALTRUNAS Simas Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 60:00 60:00 TUK  88 KHRUSHCH Vladislavs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 58:02 60:00 TUK  88 KHRUSHCH Vladislavs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
VS 60:00  TUK  1 BALTRUNAS Simas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  33 LŪSIŅŠ Edgars Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Prizma/IHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 BIKARS Ints 0 0 0.00 0:00
33 LŪSIŅŠ Edgars 0 0 0.00 60:00

HS Rīga99/ HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 BALTRUNAS Simas 0 0 0.00 59:45
32 REISS Guntars 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Prizma/IHS (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ZEMNIEKS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A BĒRZIŅŠ Juris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A PĻESKAČOVS Hedijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A LUKAŠEVSKIS Jānis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U FREIMANIS Miķelis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LOBAČEVS Viktors 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U GRĪNBERGS Sandis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U KURMIS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A PISKUNOVS Sergejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U SPRUKTS Dāvis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U KAĻIŅINS Konstantīns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A ĶEPALS Mareks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U TILTIŅŠ Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U BRANTS Kārlis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BOGDANOVS Mihails 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KOKĻINS Mihails 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U PĒTERSONS Jānis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U HVOROSTIŅINS Vitālijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 U PRIEDE Bruno 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 A GRUNDMANIS Krišs 0 2 2 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 9 14 41 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HS Rīga99/ HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U ROMAŠOVS Romans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A GRUŠAS Vadims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A RUĢELIS Didzis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A SPIRINS Pāvels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U POPKOV Artiom 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U RIEKSTIŅŠ Daniels 0 1 1 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U GOLUBOVIČS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A IVANOVS Eduards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ROZE Lenards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ŠAKARS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U KAIMIŅŠ Elvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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37 U KAKTABULIS Linards 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A SMUĻKO Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

70 U LIPSBERGS Edgars 0 3 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U PUŠNOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U KONIŠEVS Vladislavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U KHRUSHCH Vladislavs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KUZMICHEV Viacheslav 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 A JĀKOBSONS Kristaps 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 A TAMPE Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 8 12 35 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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